Município de Pontal do Araguaia/MT, abrangendo as rodovias MT-107, MT-260, Vicinal 1, Vicinal 2, Vicinal 3 e 
Vicinal 4, conforme o Plano Anual de Trabalho e Orçamento – P.A.T.O. (janeiro/2025) e o Termo de Convênio 
nº 0593/2025-SINFRA/CIDESAPA. Fundamento legal: Lei Federal nº 14.133/2021 e demais normas aplicáveis. 
Valor total: R$ 11.566.676,30 (onze milhões, quinhentos e sessenta e seis mil, seiscentos e setenta e seis reais 
e trinta centavos). Vigência: 455 (quatrocentos e cinquenta e cinco) dias consecutivos, contados da data da 
assinatura. Fiscal técnico: Eng. Cáliston Ataides Gonçalves, CREA/GO nº 1017962863D – Visto MT nº 56923. 
Data da assinatura: 22 de outubro de 2025. Signatários: Pelo contratante: Francisco Gonçalves Naves, Presi-

[...]

Cédula de Crédito Bancário nº 0010405368, firmada em 27/11/2023, com a Fiduciante APARECIDA ORBILEM SANTOS CARVALHO
DE FARIA, inscrita no CPF nº 000.245.561-73, casada sob o regime da separação de bens, com CARLOS ALBERTO CARVALHO DE
FARIA, inscrito no CPF nº 441.437.881-87, no dia 10/11/2025 em PRIMEIRO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$ 481.256,78
(quatrocentos e oitenta e um mil duzentos e cinquenta e seis reais e setenta e oito centavos), o imóvel matriculado sob nº 038
do 1º Oficial de Registro de Imóveis da Comarca de Campo Verde/MT, constituído por “Casa residencial unifamiliar, localizada na
Avenida Alberto Schmidt, nº 657, lote 13, quadra 05, no loteamento denominado, Bairro Jardim Campo Verde, na cidade de Campo Verde/

[...]

Consta conforme R.07 a alienação fiduciária em favor do Banco Santander (Brasil) S/A. Imóvel
ocupado. Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado o dia 12/11/2025, no mesmo local, para realização do SEGUNDO
LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$ 369.247,66 (trezentos e sessenta e nove mil duzentos e quarenta e sete reais
e sessenta e seis centavos), nos termos do art. 27, §2º da Lei 9.514/97.  O leilão presencial ocorrerá no escritório do Leiloeiro.
Os interessados em participar do leilão de modo on-line, deverão se cadastrar no site www.FrazaoLeiloes.com.br, encaminhar

[...]

SANTANDER (BRASIL) S/A - CNPJ n° 90.400.888/0001-42, nos termos do instrumento particular com eficácia de escritura pública, nº
0010342230, firmado em 24/10/2022, com o(s) Fiduciante(s) BRUNO CESAR RODRIGUES DE ALMEIDA, maior, inscrito no CPF n°
044.548.994-44, no dia 06 de novembro de 2025, a partir das 10h10min em PRIMEIRO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior
a  R$ 727.727,99 (Setecentos e vinte e sete mil, setecentos e vinte e sete reais e noventa e nove centavos), o imóvel matriculado
sob n° 5.442 do Oficial de Registro de Imóveis de Lucas do Rio Verde/MT, constituído pelo Imóvel Comercial situado na Rua Campo
Verde, nº 1078-S, lote nº13, quadra nº 06, Bairro Jardim Cerrado, em Lucas do Rio Verde/MT, com área de terreno de 428,08m² e área construída

[...]

conforme R.10 a alienação fiduciária em favor do Banco Santander (Brasil) S/A. Imóvel Ocupado.  Caso não haja licitante em primeiro leilão,
fica desde já designado o dia 10 de novembro de 2025, a partir das 14h10min, no mesmo local, para realização do SEGUNDO LEILÃO,
com lance mínimo igual ou superior a R$ 576.274,48 (Quinhentos e setenta e seis mil, duzentos e setenta e quatro reais e quarenta
e oito centavos), nos termos do art. 27, §2º da Lei 9.514/97). O leilão presencial ocorrerá no escritório do Leiloeiro(a). Os
interessados em participar do leilão de modo on-line, deverão se cadastrar no site na Loja SOLD LEILÕES (sold.superbid.net) e no